
Bramois - Nax - U17 + U19 + Femmes + Hommes + Populaires (9,800 km) - 14 Mai 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 9,800 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:78 P:73 Ar:72 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 PITTET Hugo SUI n°067 1 HOM 00:30:27 UC Montheysanne Humard VP
2 ROSSIER Thibault SUI n°037 2 HOM 00:30:29 + 1s97 Cyclophile Sédunois
3 PROGIN Arthur SUI n°064 3 HOM 00:30:30 + 4s Pédale Bulloise Humard VP
4 DEDERICHS Armin SUI n°060 4 HOM 00:30:44 + 18s Léman Racing Club
5 GAUTHIER Romain FRA n°061 5 HOM 00:31:24 + 58s Léman Racing Club
6 RUDAZ Manuel SUI n°038 6 HOM 00:31:36 + 1m09s Cyclophile Sédunois
7 DUCREY Julien SUI n°048 7 HOM 00:32:16 + 1m50s Individuel (sans club)
8 AMBERT Anthony SUI n°041 8 HOM 00:32:23 + 1m56s Cyclophiles Sédunois Papival Scott Devo Web Caution Grand Raid BCVS
9 ROTH Jocelyn SUI n°057 9 HOM 00:32:48 + 2m22s Individuel (sans club)

10 JUILLERAT Romain SUI n°054 10 HOM 00:33:04 + 2m38s Individuel (sans club)
11 COPPENS Timéo SUI n°019 1 U17 00:33:07 + 2m41s VC Excelsior Martigny
12 GANDREY Carl FRA n°049 11 HOM 00:33:13 + 2m46s Individuel (sans club)
13 GERTSCH Evan SUI n°065 12 HOM 00:33:15 + 2m49s UC Montheysanne Papival Scott Devo Web Caution Grand Raid BCVS
14 DEVILLAZ Dylan SUI n°023 1 U19 00:33:16 + 2m50s Cyclophile Sédunois
15 MEYER Antoine SUI n°066 13 HOM 00:33:30 + 3m04s UC Montheysanne Papival Scott Devo Web Caution Grand Raid BCVS
16 DÉLY Evan SUI n°025 2 U19 00:33:32 + 3m06s VC Excelsior Martigny
17 GILLOT Matthieu FRA n°050 14 HOM 00:33:40 + 3m14s Individuel (sans club)
18 PERRET Gregory SUI n°056 15 HOM 00:34:10 + 3m44s Individuel (sans club)
19 VOEFFRAY Cyrille SUI n°058 16 HOM 00:34:21 + 3m55s Individuel (sans club)
20 MORABITO Steve SUI n°093 17 HOM 00:34:40 + 4m14s UC Montheysanne
21 CONOD Nicolas SUI n°059 18 HOM 00:35:08 + 4m42s Léman Racing Club
22 MAY Axel SUI n°021 2 U17 00:35:17 + 4m50s VC Excelsior Martigny
23 REINHARD Tristan SUI n°036 19 HOM 00:35:24 + 4m58s Cyclophile Sédunois
24 JUILLERAT Antoine SUI n°053 20 HOM 00:35:27 + 5m00s Individuel (sans club)
25 GABIOUD Louis SUI n°020 3 U17 00:35:28 + 5m01s VC Excelsior Martigny
26 DE BONI Arnaud SUI n°068 21 HOM 00:35:42 + 5m16s VC Excelsior Martigny
27 LOPEZ IRRENO Gabriela COL n°033 1 FEM 00:35:56 + 5m30s WCC Team WCC Team
28 BÖHLE Holger GER n°072 1 POP 00:36:12 + 5m46s Individuel (sans club)
29 BINDITH Marion SUI n°029 2 FEM 00:36:28 + 6m02s UC Montheysanne Team Buffaz Gestion de Patrimoine
30 REDUCE Bastian SUI n°015 4 U17 00:36:53 + 6m27s Cyclophile Sédunois
31 DI NINO Maël SUI n°017 5 U17 00:37:16 + 6m50s Illiez Bike Club
32 JUILLERAT Bastian SUI n°055 22 HOM 00:37:20 + 6m54s Individuel (sans club)
33 LAMON Romain SUI n°078 2 POP 00:37:43 + 7m17s Individuel (sans club)
34 DERIVAZ Loélien SUI n°026 3 U19 00:38:11 + 7m45s VC Excelsior Martigny
35 PRADELLA Zenith SUI n°070 23 HOM 00:38:13 + 7m47s VC Mendrisio Velo Club Mendrisio
36 TRACANELLI Vincent FRA n°085 3 POP 00:38:41 + 8m15s Individuel (sans club)
37 SALAMIN Justin SUI n°039 24 HOM 00:38:43 + 8m17s Cyclophile Sédunois Elite fondations Cycling Team
38 GINDROZ Oscar SUI n°063 25 HOM 00:39:12 + 8m46s Montreux Rennaz Cyclisme (MRC)
39 DEBONS Guérin SUI n°040 26 HOM 00:39:22 + 8m55s Cyclophile Sédunois
40 BRIGUET Lucas SUI n°016 6 U17 00:39:29 + 9m03s Cyclophile Sédunois
41 BARUCHET Arnaud SUI n°042 27 HOM 00:40:12 + 9m46s GX Racing
42 MARIAUX Phil SUI n°079 4 POP 00:40:26 + 10m00s Individuel (sans club)
43 CIRCELLI Alessandro SUI n°044 28 HOM 00:40:31 + 10m05s Individuel (sans club)
44 GUIGOZ Yann SUI n°051 29 HOM 00:40:50 + 10m23s Individuel (sans club)
45 BADER Aurélien SUI n°092 7 U17 00:40:51 + 10m25s UC Montheysanne
46 VETTER Aurélien SUI n°091 5 POP 00:40:59 + 10m33s Individuel (sans club)
47 WELDEMIKEAL Ksanet ERI n°035 3 FEM 00:41:02 + 10m36s WCC Team WCC Team
48 BECHAZ Manon FRA n°027 4 FEM 00:41:06 + 10m40s Cyclophile Lausannois
49 BOCQUEL Florian SUI n°024 4 U19 00:41:44 + 11m18s Individuel (sans club)
50 JUILLERAT Olivier SUI n°052 30 HOM 00:41:51 + 11m25s Individuel (sans club)
51 GASSER Gabriel SUI n°076 6 POP 00:42:26 + 12m00s Individuel (sans club)
52 LEBDEZ Dzyiana BLR n°032 5 FEM 00:43:01 + 12m35s WCC Team WCC Team
53 BITSCHNAU Hadrien SUI n°071 7 POP 00:43:09 + 12m42s Individuel (sans club)
54 MÉNÉTREY Norbert SUI n°081 8 POP 00:43:22 + 12m56s Individuel (sans club)
55 ROUVINEZ Philippe SUI n°082 1 FEM 00:43:23 + 12m57s Indviduel (sans club)
56 CIRCELLI Ludovic SUI n°074 9 POP 00:44:39 + 14m13s Individuel (sans club)
57 DA ROCHA Abilio SUI n°046 31 HOM 00:44:43 + 14m16s Individuel (sans club)
58 KARLEN Joël SUI n°069 32 HOM 00:44:58 + 14m32s VC International Brig
59 BOUZON Antoine SUI n°062 33 HOM 00:45:16 + 14m50s Montreux Rennaz Cyclisme Humard VP
60 SOVA Dewika Mulya INA n°034 6 FEM 00:46:56 + 16m30s WCC Team WCC Team
61 CORVAGLIA Fanny SUI n°028 7 FEM 00:47:01 + 16m35s Cyclophile Sédunois
62 ROUSSEAUX Valentine SUI n°089 1 U17 00:47:25 + 16m59s VC Excelsior Martigny
63 DELPY Pierre FRA n°075 10 POP 00:47:51 + 17m25s Individuel (sans club)
64 CORVAGLIA Paride SUI n°045 34 HOM 00:47:53 + 17m27s Individuel (sans club)
65 NANCHEN Raphaël SUI n°083 11 POP 00:47:54 + 17m28s Individuel (sans club)
66 NANCHEN Anaïs SUI n°014 2 U17 00:47:55 + 17m29s Individuelle (sans club)
67 CIRIAKOVA Terezia SVK n°030 8 FEM 00:48:12 + 17m46s WCC Team WCC Team
68 PELLISSIER Sébastien SUI n°084 12 POP 00:48:42 + 18m16s Individuel (sans club)
69 BUEN Bryan Dale PHL n°073 13 POP 00:50:26 + 20m00s Individuel (sans club)
70 VIEIRA CAPINHA Dylan FRA n°087 14 POP 00:50:28 + 20m02s Individuel (sans club)
71 FRANÇOIS Amandine SUI n°090 9 FEM 00:51:21 + 20m55s Individuelle (sans club)
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72 ROH Mathilde SUI n°022 1 U19 00:55:20 + 24m54s Cyclophile Sédunois
DNS ALMEIDA Rui POR n°043 DNS HOM 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS DE BONI Michelangelo SUI n°047 DNS HOM 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS HASHIMI Yuldoz AFG n°031 DNS FEM 00:00:00 WCC Team WCC Team
DNS MATOS André POR n°080 DNS POP 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS TRACANELLI Rémi FRA n°086 DNS POP 00:00:00 Individuel (sans club)
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Femmes élites - MIXTE

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 ROUVINEZ Philippe SUI n°082 00:43:23 Indviduel (sans club)

Populaires - MIXTE

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 BÖHLE Holger GER n°072 00:36:12 Individuel (sans club)
2 LAMON Romain SUI n°078 00:37:43 + 1m31s Individuel (sans club)
3 TRACANELLI Vincent FRA n°085 00:38:41 + 2m29s Individuel (sans club)
4 MARIAUX Phil SUI n°079 00:40:26 + 4m15s Individuel (sans club)
5 VETTER Aurélien SUI n°091 00:40:59 + 4m48s Individuel (sans club)
6 GASSER Gabriel SUI n°076 00:42:26 + 6m14s Individuel (sans club)
7 BITSCHNAU Hadrien SUI n°071 00:43:09 + 6m57s Individuel (sans club)
8 MÉNÉTREY Norbert SUI n°081 00:43:22 + 7m11s Individuel (sans club)
9 CIRCELLI Ludovic SUI n°074 00:44:39 + 8m27s Individuel (sans club)

10 DELPY Pierre FRA n°075 00:47:51 + 11m39s Individuel (sans club)
11 NANCHEN Raphaël SUI n°083 00:47:54 + 11m42s Individuel (sans club)
12 PELLISSIER Sébastien SUI n°084 00:48:42 + 12m31s Individuel (sans club)
13 BUEN Bryan Dale PHL n°073 00:50:26 + 14m15s Individuel (sans club)
14 VIEIRA CAPINHA Dylan FRA n°087 00:50:28 + 14m17s Individuel (sans club)

Cadettes U17 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 ROUSSEAUX Valentine SUI n°089 00:47:25 VC Excelsior Martigny
2 NANCHEN Anaïs SUI n°014 00:47:55 + 30s Individuelle (sans club)

Juniores U19 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 ROH Mathilde SUI n°022 00:55:20 Cyclophile Sédunois

Femmes élites - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 LOPEZ IRRENO Gabriela COL n°033 00:35:56 WCC Team
2 BINDITH Marion SUI n°029 00:36:28 + 32s UC Montheysanne
3 WELDEMIKEAL Ksanet ERI n°035 00:41:02 + 5m06s WCC Team
4 BECHAZ Manon FRA n°027 00:41:06 + 5m10s Cyclophile Lausannois
5 LEBDEZ Dzyiana BLR n°032 00:43:01 + 7m05s WCC Team
6 SOVA Dewika Mulya INA n°034 00:46:56 + 11m00s WCC Team
7 CORVAGLIA Fanny SUI n°028 00:47:01 + 11m05s Cyclophile Sédunois
8 CIRIAKOVA Terezia SVK n°030 00:48:12 + 12m16s WCC Team
9 FRANÇOIS Amandine SUI n°090 00:51:21 + 15m25s Individuelle (sans club)

Cadets U17 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 COPPENS Timéo SUI n°019 00:33:07 VC Excelsior Martigny
2 MAY Axel SUI n°021 00:35:17 + 2m10s VC Excelsior Martigny
3 GABIOUD Louis SUI n°020 00:35:28 + 2m21s VC Excelsior Martigny
4 REDUCE Bastian SUI n°015 00:36:53 + 3m46s Cyclophile Sédunois
5 DI NINO Maël SUI n°017 00:37:16 + 4m10s Illiez Bike Club
6 BRIGUET Lucas SUI n°016 00:39:29 + 6m22s Cyclophile Sédunois
7 BADER Aurélien SUI n°092 00:40:51 + 7m44s UC Montheysanne

Juniors U19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 DEVILLAZ Dylan SUI n°023 00:33:16 Cyclophile Sédunois
2 DÉLY Evan SUI n°025 00:33:32 + 17s VC Excelsior Martigny
3 DERIVAZ Loélien SUI n°026 00:38:11 + 4m56s VC Excelsior Martigny
4 BOCQUEL Florian SUI n°024 00:41:44 + 8m29s Individuel (sans club)
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Hommes OPEN - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 PITTET Hugo SUI n°067 00:30:27 UC Montheysanne
2 ROSSIER Thibault SUI n°037 00:30:29 + 1s97 Cyclophile Sédunois
3 PROGIN Arthur SUI n°064 00:30:30 + 4s Pédale Bulloise
4 DEDERICHS Armin SUI n°060 00:30:44 + 18s Léman Racing Club
5 GAUTHIER Romain FRA n°061 00:31:24 + 58s Léman Racing Club
6 RUDAZ Manuel SUI n°038 00:31:36 + 1m09s Cyclophile Sédunois
7 DUCREY Julien SUI n°048 00:32:16 + 1m50s Individuel (sans club)
8 AMBERT Anthony SUI n°041 00:32:23 + 1m56s Cyclophiles Sédunois
9 ROTH Jocelyn SUI n°057 00:32:48 + 2m22s Individuel (sans club)

10 JUILLERAT Romain SUI n°054 00:33:04 + 2m38s Individuel (sans club)
11 GANDREY Carl FRA n°049 00:33:13 + 2m46s Individuel (sans club)
12 GERTSCH Evan SUI n°065 00:33:15 + 2m49s UC Montheysanne
13 MEYER Antoine SUI n°066 00:33:30 + 3m04s UC Montheysanne
14 GILLOT Matthieu FRA n°050 00:33:40 + 3m14s Individuel (sans club)
15 PERRET Gregory SUI n°056 00:34:10 + 3m44s Individuel (sans club)
16 VOEFFRAY Cyrille SUI n°058 00:34:21 + 3m55s Individuel (sans club)
17 MORABITO Steve SUI n°093 00:34:40 + 4m14s UC Montheysanne
18 CONOD Nicolas SUI n°059 00:35:08 + 4m42s Léman Racing Club
19 REINHARD Tristan SUI n°036 00:35:24 + 4m58s Cyclophile Sédunois
20 JUILLERAT Antoine SUI n°053 00:35:27 + 5m00s Individuel (sans club)
21 DE BONI Arnaud SUI n°068 00:35:42 + 5m16s VC Excelsior Martigny
22 JUILLERAT Bastian SUI n°055 00:37:20 + 6m54s Individuel (sans club)
23 PRADELLA Zenith SUI n°070 00:38:13 + 7m47s VC Mendrisio
24 SALAMIN Justin SUI n°039 00:38:43 + 8m17s Cyclophile Sédunois
25 GINDROZ Oscar SUI n°063 00:39:12 + 8m46s Montreux Rennaz Cyclisme (MRC)
26 DEBONS Guérin SUI n°040 00:39:22 + 8m55s Cyclophile Sédunois
27 BARUCHET Arnaud SUI n°042 00:40:12 + 9m46s GX Racing
28 CIRCELLI Alessandro SUI n°044 00:40:31 + 10m05s Individuel (sans club)
29 GUIGOZ Yann SUI n°051 00:40:50 + 10m23s Individuel (sans club)
30 JUILLERAT Olivier SUI n°052 00:41:51 + 11m25s Individuel (sans club)
31 DA ROCHA Abilio SUI n°046 00:44:43 + 14m16s Individuel (sans club)
32 KARLEN Joël SUI n°069 00:44:58 + 14m32s VC International Brig
33 BOUZON Antoine SUI n°062 00:45:16 + 14m50s Montreux Rennaz Cyclisme
34 CORVAGLIA Paride SUI n°045 00:47:53 + 17m27s Individuel (sans club)


